
 

 
 

 
 

Stránka 1 z 3 

 

OPJAK.cz 
MSMT.cz 

Ústav geoniky AV ČR, v. v. i.   

IČO: 68145535   

se sídlem: Studentská 1768/9, 708 00 Ostrava-Poruba   

 (dále jen jako „Zadavatel“) 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

 

„Dodávka výpočetní stanice“ 

 

(dále jen „Veřejná zakázka“) 

 

 

Zadavatel v rámci výběrového řízení na předmětnou Veřejnou zakázku tímto činí analogicky 

dle § 123 z.č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) následující 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE: 

 

1. Identifikační údaje o vybraném dodavateli  

 

Ústav geoniky AV ČR, v. v. i. 

IČO 68145535 

DIČ: CZ68145535 

sídlem Studentská 1768, 708 00 Ostrava – Poruba 

instituce zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT ČR, 

spis. zn. 17113/2006-34/ÚGN 

zastoupen Ing. Josefem Foldynou, CSc., ředitelem 

 

2. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

 

2.1. Zadavatel obdržel do konce lhůty pro podávání nabídek, tj. do 7. 4. 2025 do 10 hod. 

následující nabídky: 

 

1. INTAC, spol. s r.o., IČ: 45475431, se sídlem Bohuslava Martinů 822/36 60200 

Brno Stránice Česká republika  

2. ALICOM s.r.o., IČ: 25044419, se sídlem Komenského 2466/15a, Jablonec nad 

Nisou 466 01 



 

 
 

 
 

Stránka 2 z 3 

 

OPJAK.cz 
MSMT.cz 

3. Netfox s.r.o., IČ 27574032, se sídlem Hartigova 2755/65a, 130 00 Praha 3 

4. M Computers s.r.o.,IČ: 26042029, se sídlem Úlehlova 3100/10,628 00 Brno 

2.2. Po provedení kontroly nabídek analogicky z hlediska požadavků uvedených v § 109 

odst. 2 zákona byly předmětné nabídky shledány jako způsobilé k posouzení 

a hodnocení a následně předloženy komisi k posouzení a hodnocení, resp. 

předsunutému vyhodnocení ve smyslu § 39 odst. 4 zákona v souladu s ustanovením § 

114 zákona a násl., a to podle ekonomické výhodnosti nabídek na základě nejnižší 

nabídkové ceny nabídek. Výsledky hodnocení byly zaneseny do následující tabulky: 

 

 

 

Pořadové 

číslo 

Název 

účastníka  

Nabídková cena 

bez DPH 

Výsledek 

vyhodnocení 

1 

INTAC, spol. 

s r.o., IČ: 

45475431, se 

sídlem 

Bohuslava 

Martinů 

822/36 60200 

Brno Stránice 

Česká 

republika 

129.999,- Kč bez 

DPH 
4 

2 

ALICOM 

s.r.o., IČ: 

25044419, se 

sídlem 

Komenského 

2466/15a, 

Jablonec nad 

Nisou 466 01 

 

113.568,- Kč bez 

DPH 
1 

3 

Netfox s.r.o., 

IČ 27574032, 

se sídlem 

Hartigova 

122.439,- Kč bez 

DPH 
2 



 

 
 

 
 

Stránka 3 z 3 

 

OPJAK.cz 
MSMT.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z výsledků hodnocení nabídek tak vyplynulo následující pořadí jednotlivých účastníků 

výběrového řízení: 

 

1. ALICOM s.r.o., IČ: 25044419, se sídlem Komenského 2466/15a, Jablonec nad 

Nisou 466 01 

2. Netfox s.r.o., IČ 27574032, se sídlem Hartigova 2755/65a, 130 00 Praha 3 

3. M Computers s.r.o.,IČ: 26042029, se sídlem Úlehlova 3100/10,628 00 Brno 

4. INTAC, spol. s r.o., IČ: 45475431, se sídlem Bohuslava Martinů 822/36 60200 

Brno Stránice Česká republika  

Nabídku s nejnižší nabídkovou cenou tedy nabídl dodavatel ALICOM s.r.o., IČ: 25044419, se 

sídlem Komenského 2466/15a, Jablonec nad Nisou 466 01. 

 

Zadavatel dále provedl posouzení nabídky dodavatele ALICOM s.r.o. a shledal, že tento 

dodavatel splnil veškeré podmínky účasti ve výběrovém řízení a že jím předložená 

nabídka odpovídá veškerým požadavkům Zadavatele. 

 

 

V Ostravě dne 22.4.2025 

 

Ing. Josef Foldyna, CSc. 

ředitel 

 

 

 

2755/65a, 130 

00 Praha 3 

4. 

M Computers 

s.r.o.,IČ: 

26042029, se 

sídlem 

Úlehlova 

3100/10,628 

00 Brno 

123 023,-Kč bez 

DPH 
3 


		2025-04-22T10:08:51+0200
	Ing. Josef Foldyna CSc.




